АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23 октября 2020 г.                                                                            № 432
	О проекте бюджета Знаменского муниципального района Орловской области и прогнозе консолидированного бюджета Знаменского района  Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии со статьей 86 Положения «О бюджетном процессе в Знаменском муниципальном районе», утвержденного Решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области             от 24 июля 2020 г. №34-04-РС, во исполнение Порядка составления проекта бюджета Знаменского муниципального района Орловской области  на очередной финансовый год и плановый период, утвержденного постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от  08 июня 2020 года № 229, Администрация Знаменского района  Орловской области

                             П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Утвердить:

1.1. основные параметры проекта бюджета Знаменского муниципального  района Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 1;

1.2. основные параметры прогноза консолидированного бюджета Знаменского района Орловской области  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023  годов согласно приложению 2.

2. Внести в установленном порядке на рассмотрение Знаменского районного Совета народных депутатов Знаменского района Орловской области проект решения «О бюджете Знаменского муниципального района                    Орловской области на  2021  и на плановый период 2022 и 2023 годов».
3. Назначить начальника финансового отдела Администрации Знаменского района Орловской области Белякову А.Е. официальным представителем Администрации Знаменского района при рассмотрении Знаменским районным Советом народных депутатов проекта решения                  «О бюджете Знаменского муниципального района  Орловской области           на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов».

4. Финансовому отделу Администрации Знаменского района              (Белякова А.Е.) предоставить электронную версию настоящего постановления в отдел организационно кадровой работы                                      и делопроизводства  (Скрипченко Л.В.) для размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с  даты  принятия.

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю           за собой.

Глава Знаменского района

С.В. Семочкин

	Приложение 1 к  постановлению Администрации Знаменского

района

от 23 октября 2020 года №432

	Основные параметры проекта бюджета Знаменского муниципального района

	Орловской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	тыс.руб.

	Наименование показателей
	Проект 2021 г.
	Проект 2022 г.
	Проект 2023 г.

	ДОХОДЫ
	83336,174
	88775,854
	89061,854

	Налоговые и неналоговые доходы
	19142,030
	21096,963
	21632,963

	Безвозмездные поступления
	64194,144
	67678,891
	67428,891

	РАСХОДЫ
	83336,174
	88775,854
	89061,854

	Дефицит профицит ( - +)

Приложение 2

к постановлению Администрации

Знаменского района

от 23 октября 2020 года № 432

	Основные параметры прогноза консолидированного бюджета

	Знаменского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

	тыс.руб.

	Наименование показателей
	Проект 2021 г.
	Проект 2022 г.
	Проект 2023 г.

	ДОХОДЫ
	94468,174
	100057,854
	100499,854

	Налоговые и неналоговые доходы
	30274,030
	32378,963
	33070,963

	Безвозмездные поступления
	64194,144
	67678,891
	67428,891

	РАСХОДЫ
	94468,174
	100057,854
	100499,854

	Дефицит профицит ( - +)

	2021
	2022
	2023

	налоговые и неналоговые доходы, всего, в том числе:
	30274,030
	32378,963
	33070,963

	район
	19142,030
	21096,963
	21632,963

	село
	11132,000
	11282,000
	11438,000